CƠ QUAN

XÃ QUẢNG PHÚ

Số: 01/BĐK-CQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phú, ngày 02 tháng 01 năm 2024

BẢN ĐĂNG KÝ “ĐƠN VỊ HỌC TẬP” NĂM 2024

Kính gửi:

      - Ủy ban Nhân dân huyện Quảng Điền;

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”;

Công văn số 1164/UBND-GD ngày 04/02/2021 của Ủy ban Nhân tỉnh về việc

hướng dẫn đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”;

Căn cứ thực tiễn của đơn vị.

Nhằm tạo cơ hội và điều kiện cho các thành viên trong đơn vị được học tập

thường xuyên, học tập suốt đời, xây dựng hình mẫu công dân học tập trong các đơn

vị, làm nòng cốt trong xây dựng các mô hình học tập trong cộng đồng, góp phần xây

dựng xã hội học tập; cung cấp cơ sở để xây dựng kế hoạch thực hiện và huy động

nguồn lực hỗ trợ việc học tập, bồi dưỡng nâng cao chất lượng, hiệu quả công việc

của các thành viên trong đơn vị.

Cơ quan xã Quảng Phú đăng ký phấn đấu đạt “Đơn vị học tập” năm 2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phạm Văn Lợi

		2024-01-03T06:08:59+0700